

GRANDEPARKEN P/S

Gl Guldagervej 25

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35656707

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GRANDEPARKEN P/S
GI Guldagervej 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35656707
Stiftet: 27.03.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Poul Jensen, formand
Michael Krogh Hansen
Jakob Muff Bech
Diana Lund Bech
Lene Hansen

Direktion

Michael Krogh Hansen
Jakob Muff Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse og salg af nybyggeri på udstykket jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2017 viser et underskud på 62 t.kr., hvilket bestyrelsen finder mindre tilfredsstillende.

Selskabet har solgt alle ejendomme i projektet. Der forventes et nulresultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(60.022)	2.917.034
Andre finansielle indtægter		610	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.043)</u>	<u>(192.073)</u>
Årets resultat		<u>(62.455)</u>	<u>2.724.961</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.062.455)</u>	<u>724.961</u>
		<u>(62.455)</u>	<u>2.724.961</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	700.085
Varer under fremstilling	0	2.903.062
Varebeholdninger	0	3.603.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.476	675.652
Andre tilgodehavender	180	99.405
Tilgodehavender	343.656	775.057
Likvide beholdninger	230.631	1.329.609
Omsætningsaktiver	574.287	5.707.813
Aktiver	574.287	5.707.813

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(334.473)	1.727.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>165.527</u>	<u>4.227.982</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.852	1.344.887
Anden gæld		252.908	134.944
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.760</u>	<u>1.479.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>408.760</u>	<u>1.479.831</u>
Passiver		<u>574.287</u>	<u>5.707.813</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	1.727.982	0	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	(2.062.455)	2.000.000	0
Egenkapital ultimo	500.000	(334.473)	0	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.227.982
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				(62.455)
Egenkapital ultimo				165.527

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>4</u>	125000	<u>500.000</u>
	<u>4</u>		<u>500.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af likvid beholdning på pantsatte deponeringskonti udgør 176.350 kr.
